itnum noftrorum
n amaverant; apparuit enim eis fer-
Divims wvatibus 85 bac , €5
mille alia de eq miranda effatis, atd, ab eo denomina-
ta Chriftianorum natio durat usg, -ad bunc’ diem,
Ecce quomodoJofephus Judaus manens in Ju-
daifmo, & perfeverans usqué ad mortem, vo-
lens, ( ut hiftoricum decer ) ipfam veritatem
fateri , eadém omnino devica, & geftis, &
Paflione Jefu Chrifti narrat, qua Evangelifta-
rum hiftoria de Jefu Chrifto luci tradidit:

ecce concordiam Judaicorum , & Gentilium

{cri-

; e2aY 84 X6
.fc_i‘lptomn'; cum Evangeliftarum hiftoria; quis
Igitur.nifi vecors & infulfus b“.‘azlgclii‘tarum de
Jelu Chrifto hifforiam falfitatis arguere poterit?
Genuinum hoc effe Jolephi Teltimonium, &
minime & Chriftianis affutum evidenter cor ftat,
1mo, Quia omnes Jolephi codices , five C::}flll)‘()
exarati, five typis imprefli, quamvis vetufiie
mi illud tetimonium  habent. 2do. Cum Jole-
phus memoriz prodiderit, qua apud Judzos di-
gna memoria contigerunt , imo de Jacobo , &
Joanne Bapufta locutus fuerit, ut verax hiftori-
cus de Jelu Chrifto, qui aliis celcbrior erat, ve
ra referre debeat. 3tio. Per hoc teftimonium in
operibus Jofephi non eft perturbara feries orati-
enis, imo appofito loco mentionem: Jefu Chitti
facit, ubi ait de Pilato. 4t0. Idem Jolephus
lib: 20. cap: 8. Jacobum Apoftolum clogio com-
mendavir, & ut ejus nomen clarius redderet,
{cripfic eum effe Fratrem Jefu, qui Meflias ditus
elt. sto. Confentiunt etiam dictionis color, &
locutiones familiares Jofepho. . Abeant ergo, &
faceffant adverfarij hoc teftimonium eludere vo-
lentes nulla ratione nixi. Quamvis enim Jo-
fephus hebraeus exiftens, praclara de Jelu fcri-
pleric , id tanquam hiftoricus verax fecundum
vulgatam tunc opinionem {cribere debebar. . Et
quid mirum Jofephum talia , prout tunc fama
terebat de Jefu fcripfiffe, cum Titum Velpalia-
num tameefi capitalem hoftem Judzorum {cri-
plit , vel finxic fe credere effe Mefliam., Cum

igitur ut vidimus, & de Jacobo Apoftolo pre-
clara
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clara fcripfit, cur etiam non de Jefu Chrifto qui
celebrior habebatur ? & hoc de Jelu teftimoni-
um in omnibus Jofephi operibus reperiatur?
igitur cum inimici noftri gentiles, & Judzi con-
cordent cum pracipuis capicibus hiftoriz Evan-
gelice de vita, gellis mirandis, & Paffione Jelu
Chrifti , hiftoriam Evangelicam ab omui falfi-
tatis nzvo immunem ele omnino conftare de-
bet. «
Evangeliftz vixerunt cum Jefu Chrifto, &
quz ipfis videntibus Jefus Chriftus geffit, literis
confignarunt, & agi nos per fuccellionem tam
Epiicoporum in mis Cathedris continuaram,
quam al ornm (ibi {uccedentium Chriftianorum
transmifferunt. Sicut opera Jolephi hebrzi, Pla-
tonis, Ciceronis, Varronis aliorumg; continuatd
notia ad pofteros, & etiam ad noftra tempo-
ra pervenerunt; a quaantiqua fibifuccedentium
temporum, & hominum traditione ficuc opera
Jolephi, Ciceronis, aliorumd; novimus, eorum,
& ab ipfis edita effe 5 ita eadem non interpola-
ta {uccedentium Epifcoporum,& Chriftianorum
usque ad hzc tempora traditione, opera, & hi
ftoriam Evangeliftarum novimus, non aliorum
quam ipforum efle, eth hanc fidem per noticiam
{ucceflivam fibi meruerunt opera Jofephi, Cice-
ronis, & aliorum, ut indubiraté credantur ip-
{orum effe, clr eam fidem non mereantur etiam
opera 4 & hiftoria Evangeliftarum per fimilem
{ucceivam notitiam: ut pariter indubicaté cre-
dantur iplorum effe. Qui Evangeliftz cum
vixerint,
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Vixérint, famllmcbq fuerint cum Jd'u Chrifto,
melids utic jue, & wveracius omnibus vitam , &
gelta Jelu Chrifti referre potuerun ;Quo d autem
Veraciter retulering, jam vxdlmus, quomam cum
th)rum hiftoria '1pp1.ﬂ ¢ concordant Bl 1icl,
& Judzi lcriprores, quamvis Chriftiani nominis
hoftes accerrimi. ~ Sed fidem, candorem, & fin-
ceritatem  Bvangeliftarum in {cribendo vitam,
& gefta Jelu Chrifti fequentia non parum robo-
rant argumenta.